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MYLAPS
]
ICamp. Regionale FMI 7/ Prova - C. Sasso
-
Esordienti Ama Castel di Sasso (CE) 1,300 Km.
Seconda Manche 05/10/2014 16:20 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:15:47
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(122) Miccio Massimo
(1) De Risi Enrico (416) Di Carlo Corrado 1 16:17:39.476
1 16:17:23.632 1 16:17:30.337 2 1:48.910 +0.789 16:19:28.386
2 16:18:54.749 2 1:36.074 +0.274 16:19:06.411 3 16:21:16.507
3 1:31.651 +0.534  16:20:26.400 3 16:20:42.211 4 1:48.724 +0.603  16:23:05.231
4 1:32.051 +0.934 16:21:58.451 4 1:37.829 +2.029 16:22:20.040 5 1:52.515 +4.394 16:24:57.746
5 1:31.904 +0.787 16:23:30.355 5 1:36.679 +0.879 16:23:56.719 6 1:57.617 +9.496 16:26:55.363
6 1:34.632 +3.515 16:25:04.987 6 1:36.105 +0.305 16:25:32.824 7 2:04.248 +16.127 16:28:59.611
7 1:35.733 +4.616 16:26:40.720 7 1:36.802 +1.002 16:27:09.626 8 1:51.564 +3.443 16:30:51.175
8 1:36.688 +5.571 16:28:17.408 8 1:40.633 +4.833 16:28:50.259
9 1:38.384 +7.267 16:29:55.792 9 1:42.925 +7.125 16:30:33.184
(222) Alvaro Carbone Mario (88) Capocotta Francesco
1 16:17:20.905 1 16:17:31.375
2 16:18:53.696 2 1:37.866 +1.918 16:19:09.241
3 1:35.141 +2.350 16:20:28.837 3 1:36.035 +0.087 16:20:45.276
4 1:33.333 +0.542 16:22:02.170 4 1:38.405 +2.457 16:22:23.681
5 1:35.634 +2.843 16:23:37.804 5 1:38.943 +2.995 16:24:02.624
6 1:36.673 +3.882 16:25:14.477 6 16:25:38.572
7 1:37.663 +4.872 16:26:52.140 7 1:36.215 +0.267 16:27:14.787
8 1:35.924 +3.133 16:28:28.064 8 1:39.972 +4.024 16:28:54.759
9 1:37.820 +5.029 16:30:05.884 9 1:38.580 +2.632 16:30:33.339
(90) Amadei Daniele (224) Rossi Pasquale
1 16:17:25.284 1 16:17:29.213
2 16:18:59.485 2 1:39.037 +3.857 16:19:08.250
3 1:34.232 +0.031 16:20:33.717 3 1:39.608 +4.428 16:20:47.858
4 1:36.478 +2.277 16:22:10.195 4 1:38.309 +3.129 16:22:26.167
5 1:36.952 +2.751 16:23:47.147 5 1:37.898 +2.718 16:24:04.065
6 1:37.329 +3.128 16:25:24.476 6 16:25:39.245
7 1:34.427 +0.226 16:26:58.903 7 1:37.577 +2.397 16:27:16.822
8 1:35.850 +1.649 16:28:34.753 8 2:01.089 +25.909 16:29:17.911
9 1:34.766 +0.565 16:30:09.519 9 1:44.228 +9.048 16:31:02.139
(12) Mezzapesa Massimo (35) Fusco Antonio
1 16:17:27.371 1 16:17:26.833
2 16:19:00.994 2 1:38.993 +0.513 16:19:05.826
3 1:34.095 +0.472 16:20:35.089 3 16:20:44.306
4 1:35.965 +2.342 16:22:11.054 4 1:38.640 +0.160 16:22:22.946
5 1:37.654 +4.031 16:23:48.708 5 1:40.782 +2.302 16:24:03.728
6 1:37.138 +3.515 16:25:25.846 6 1:48.006 +9.526 16:25:51.734
7 1:38.097 +4.474 16:27:03.943 7 1:48.683 +10.203 16:27:40.417
8 1:36.526 +2.903 16:28:40.469 8 1:45.082 +6.602 16:29:25.499
9 1:36.350 +2.727 16:30:16.819 9 1:45.549 +7.069 16:31:11.048
(93) Buonocore Giacomo (319) Raccio Antonio
1 16:17:27.987 1 16:17:33.940
2 1:36.143 +1.676 16:19:04.130 2 16:19:13.121
3 1:35.564 +1.097 16:20:39.694 3 1:40.354 +1.173 16:20:53.475
4 1:37.760 +3.293 16:22:17.454 4 1:42.668 +3.487 16:22:36.143
5 1:36.821 +2.354 16:23:54.275 5 1:43.868 +4.687 16:24:20.011
6 1:36.882 +2.415 16:25:31.157 6 1:44.534 +5.353 16:26:04.545
7 1:37.540 +3.073 16:27:08.697 7 1:42.699 +3.518 16:27:47.244
8 16:28:43.164 8 1:43.342 +4.161 16:29:30.586
9 1:37.048 +2.581 16:30:20.212 9 1:44.019 +4.838 16:31:14.605
(139) Caliendo Saverio (2) Benevenga Gerardo
1 16:17:23.113 1 16:17:38.097
2 1:34.854 +0.498 16:18:57.967 2 1:45.370 +1.641 16:19:23.467
3 16:20:32.323 3 16:21:07.196
4 1:37.592 +3.236 16:22:09.915 4 1:44.224 +0.495 16:22:51.420
5 1:36.644 +2.288 16:23:46.559 5 1:47.637 +3.908 16:24:39.057
6 1:37.612 +3.256 16:25:24.171 6 1:47.492 +3.763 16:26:26.549
7 1:39.387 +5.031 16:27:03.558 7 1:46.685 +2.956 16:28:13.234
8 1:41.069 +6.713 16:28:44.627 8 1:48.096 +4.367 16:30:01.330
9 1:43.842 +9.486 16:30:28.469
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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